
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.06.2007 nr 242 

Linnavolikogu esindajate nimetamine 
Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide 
hoolekogudesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37 ning põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Nimetada Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu 
esindajad volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 

1.1. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - Jaak Adamsoo 
1.2. Tartu Annelinna Gümnaasium - Olev Raju 
1.3. Tartu DescartesT Lütseum - Harri Jallajas 
1.4. Tartu Maarja Kool - Olev Raju 
1.5. Tartu Veeriku Kool - Piret Uluots 
1.6. Tartu Kroonuaia Kool - Avo Rosenvald 
1.7. Tartu Karlova Gümnaasium - Robert Närska 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 8. detsembri 2005. a otsuse nr 20 "Tartu 
Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse" 
punktid 1.7, 1.9, 1.11, 1.13,1.17, 1.19 ja 1.20. 

3. Otsus jõustub 18. juunil 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


